
 
Nr sprawy: 532/X/22 

 

Strona 1 z 1 

 

ZARZĄD POWIATU                    Gryfice, dnia 28.11.2022 r.  

       w Gryficach 

 Plac Zwycięstwa 37 

    72-300 Gryfice 

                     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup i dostawa wyposażenia IT dla pomieszczeń Centrum 

Usług Publicznych oraz zakup i dostawa wyposażenia serwerowni na potrzeby funkcjonowania 

Centrum Usług Publicznych w ramach projektu pn.: Centrum Usług Publicznych (CUP 

Koszarowa)” 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia  28.11.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

Nr  

części 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Wartość oferty 

brutto  

(zł) 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

(dni) 

 

1 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

153 135,00 zł 19 dni 

2 COPYLINE Jacek Cymbrykiewicz Sp. J. 

ul. Walczaka 25 A 

66-400 Gorzów 

93 603,00 zł 10 dni 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

96 530,40 zł 7 dni 

4 FHU „NATALIA” 

Małgorzata Słoniowska – Smalec 

ul. Wałowa 3 

72-300 Gryfice 

89 000,00 zł 14 dni 

2 1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

82 410,00 zł 19 dni 

4 FHU „NATALIA” 

Małgorzata Słoniowska – Smalec 

ul. Wałowa 3 

72-300 Gryfice 

44 000,00 zł 14 dni 

3 1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

11 070,00 zł 19 dni 

4 FHU „NATALIA” 

Małgorzata Słoniowska – Smalec 

ul. Wałowa 3 

72-300 Gryfice 

14 500,00 zł 14 dni 

 
 

 Starosta Powiatu Gryfickiego 

  

        Ryszard Chmielowicz 


